PHÒNG GD&ĐT TP.QUY NHƠN

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC MỸ
                Số: 21 /TB-THPM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Mỹ, ngày 31 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
Thời gian tựu trường và khai giảng năm học mới

Năm học:2020-2021

Căn cứ Quyết định số 3410/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2020 của UBND tỉnh Bình Định về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2020-2021 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ hướng dẫn  số 1713/SGDĐT ngày 27 tháng 8 năm 2020 của Sở GD&ĐT Bình Định  V/v tổ chức khai giảng và triển khai một số hoạt động đầu năm học 2020-2021;
Căn cứ hướng dẫn  số 493/GDĐT-HC ngày 28 tháng 8 năm 2020 của Phòng GD&ĐT TP.Quy Nhơn  V/v hướng dẫn tổ chức khai giảng và triển khai một số hoạt động đầu năm học 2020-2021;

Thực hiện kế hoạch năm học 2020-2021của nhà trường;

Nay trường Tiểu học Phước Mỹ trân trọng thông báo đến toàn thể phụ huynh và học sinh biết thời gian tựu trường và khai giảng năm học mới, năm học 2020-2021 như sau:

1.Thời gian tựu trường:   7 giờ 00, ngày 03 tháng 9 năm 2020
* Đối với học sinh Khối lớp 1:
-  Học sinh ở thôn Thanh Long và Mỹ Lợi tập trung ở Cơ sở 1

-  Học sinh ở thôn Long Thành tập trung ở Cơ sở 2

* Đối với học sinh Khối lớp 2,3,4,5:

- Học sinh học ở cơ sở nào tập trung ở tại cơ sở đó.

2. Thời gian tổ chức Lễ khai giảng: 6 giờ 45 phút, ngày 05/9/2020 (Học sinh có mặt lúc 6 giờ để đo thân nhiệt và kiểm tra sức khỏe tại cổng trường)
- Học sinh học ở Cơ sở 1 thì dự Lễ khai giảng tại cơ sở 1

- Học sinh học ở Cơ sở 2 thì dự Lễ khai giảng tại cơ sở 2
* Một số lưu ý:
Để thực hiện công tác phòng chống dịch Covid -19, đảm bảo sức khỏe an toàn cho cán bộ, giáo viên và học sinh, nhà trường yêu cầu phụ huynh và học sinh thực hiện nghiêm một số nội dung sau:
- Phụ huynh đo thân nhiệt học sinh ở nhà trước khi cho con em đến trường

- Phụ huynh và học sinh phải đeo khẩu trang khi đến trường.

- Phụ huynh đưa đón con em đến trường phải đúng thời gian và tuân thủ các quy định đảm bảo an toàn về an ninh trật tự ngay tại cổng trường.
Xin trân trọng thông báo!
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- UBND xá Phước Mỹ (Để b/c);
- Đài truyền thanh xã (Để thông báo)

- Dán bảng thông báo của nhà trường;

- Lưu VT.